PAGE
2

[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСОКОЛЬНИЧЕСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	11.10.2024

	№
	306

г.Новосокольники
О предоставлении разрешения на условно-разрешённый вид использования земельного участка с кадастровым номером 60:11:0010602:8, площадью 34253 кв.м, расположенного на землях населённых пунктов по адресу: Псковская область, Новосокольнический район, г.Новосокольники, ул.Тракторная, д.2Б

Руководствуясь статьями 1, 36, 37 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Росреестра от 10.11.2020 N П/0412 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков", Правилами землепользования и застройки городского поселения «Новосокольники», утверждёнными решением Собрания депутатов городского поселения «Новосокольники» от 07.11.2012 №68-н (с изменениями, внесёнными решениями Собрания депутатов городского поселения «Новосокольники» от 01.09.2017 №45, от 25.12.2018 №74, от 24.04.2019 №77, от 29.12.2020 №20, от 06.09.2021 №36, от 04.04.2022 №55, от 15.02.2023 №74, от 21.07.2023 №89, от 02.11.2023 №96), Уставом муниципального образования «Новосокольнический район», результатами публичных слушаний от 10 октября 2024 года, Администрация Новосокольнического района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Предоставить разрешение на условно–разрешённый вид использования земельного участка с кадастровым номером 60:11:0010602:8 площадью 34253 кв.м «Склады 16.2. с использованием участка вне здания», расположенного на землях населённых пунктов по адресу: Псковская область, Новосокольнический район, г.Новосокольники, ул.Тракторная, д.2Б.
2.Настоящее постановление является основанием для внесения изменений в сведения государственного кадастра недвижимости о разрешенном использовании земельного участка с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации района-начальника Управления сельского хозяйства Новикова В.А.

Глава района                                                                                                 В.Н.Соловьев